
СПИСОК 
на одбранети докторски дисертации 

на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје 
ЕКТС трет циклус Ветеринарна медицина 

 
 

  
Име и презиме 

Година 
на 

одбрана 
1 Мирко Проданов 2016 
2 Бранко Анѓеловски 2017 
3 Елена Атанаскова Петров 2018 
4 Ивица Ѓуровски 2018 

 


